
РОССИЙСКАЯ ФЕДЕРАЦИЯ 
КУРСКАЯ ОБЛАСТЬ МЕДВЕНСКИЙ РАЙОН 

АДМИНИСТРАЦИЯ 
НИЖНЕРЕУТЧАНСКОГО СЕЛЬСОВЕТА 

ПОСТАНОВЛЕНИЕ 
от 09.04.2025 года № 27-па 
О внесении изменений в постановление 
Администрации Нижнереутчанского сельсовета 
Медвенского района от 13.02.2024 №24-па «О 
закладке и ведении электронных похозяйственных 
книг учета личных подсобных хозяйств граждан на 
территории муниципального образования 
«Нижнереутчанский сельсовет» Медвенского района 
Курской области на 2024-2028 годы» 

В соответствии с Федеральным законом от 07.07.2003 № 112-ФЗ «О 
личном подсобном хозяйстве», Приказом Министерства сельского хозяйства 
Российской Федерации от 27.09.2022 № 629 «Об утверждении формы и 
порядка ведения похозяйственных книг», Уставом муниципального 
образования «Нижнереутчанское сельское поселение» Медвенского 
муниципального района Курской области Администрация Нижнереутчанского 
сельсовета Медвенского района Курской области ПОСТАНОВЛЯЕТ: 

1. Внести в постановление Администрации Нижнереутчанского 
сельсовета Медвенского района от 13.02.2024 №24-па «О закладке и ведении 
электронных похозяйственных книг учета личных подсобных хозяйств 
граждан на территории муниципального образования «Нижнереутчанский 
сельсовет» Медвенского района Курской области на 2024-2028 годы» 
следующие изменения: 

1) в преамбуле, пункте 1 слова «муниципального образования 
«Нижнереутчанский сельсовет» Медвенского района» заменить словами 
«муниципального образования «Нижнереутчанское сельское поселение» 
Медвенского муниципального района»; 

2) в пункте 5 слова «Горяинову О.В.» заменить словами 
«Веревкину О.В.»; 

3) в пункте 6 слова «муниципального образования «Нижнереутчанский 
сельсовет» Медвенского района» заменить словами «муниципального 
образования «Нижнереутчанское сельское поселение» Медвенского 
муниципального района». 

2. Настоящее постановление вступает в силу со дня подписания и 
подлежит размещению на официальном сайте муниципального образования 



«Нижнереутчанское сельское поселение» Медвенского муниципального 
района Курской области в сети «Интернет». 

3.Контроль за исполнением настоящего постановления оставляю за 
собой. 

П.В.Тришин 


